
7. člen
Občinska uprava lahko na podlagi pisnega mnenja patronažne 

službe ali centra za socialno delo določi, da se prispevek dodeli v 
materialni obliki, če tako zahtevajo koristi otroka.

8. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku in se uporablja od 1.1.2007.
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Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, štev. 100/05 in 21/06), 15. člena Statuta Občine 
Muta (MUV, štev. 16/99, 18/00, 24/02, 3/03, 23/06 in 5/07) je 
občinski svet Občine Muta na svoji 6. redni seji, dne 29. maja 
2007sprejel

O D L O K
o enkratnem denarnem prispevku za novorojence 

v Občini Muta

1. člen
Ta odlok ureja pogoje za dodeljevanje enkratnega denarnega 

prispevka za novorojence družinam z območja Občine Muta (v 
nadaljevanju: občina), določa upravičence, višino enkratnega pri-
spevka ter pogoje in postopek za uveljavljanje dodelitve enkrat-
nega denarnega prispevka za novorojence.

2. člen
Enkratni denarni prispevek za novorojenca (v nadaljevanju: 

prispevek) je enkratna denarna pomoč novorojenemu otroku, s 
katerim se družini zagotovi dopolnilni prejemek za pokrivanje 
stroškov, ki nastanejo z rojstvom.

3. člen
Upravičenec do prispevka je novorojenec. Prispevek uveljav-

lja eden od staršev oziroma zakoniti zastopnik pod pogojem, da 
imata oba z novorojencem stalno prebivališče v občini. V prime-
ru, da starša živita ločeno, uveljavlja tisti od staršev, pri katerem 
novorojenec živi, pod pogojem, da imata oba z novorojencem 
stalno prebivališče v občini.

Do prispevka ni upravičen vlagatelj, ki ima stalno prebivališ-
če v Občini Muta in je po predpisih občine, v kateri je imel stalno 
prebivališče ob rojstvu novorojenca, že prejel prispevek za podo-
bne namene. V takšnih primerih se vloga s sklepom zavrne.

4. člen
Višina prispevka za vsakega novorojenega otroka znaša 

200,00 EUR (dvesto euro).

5. člen
Upravičenčevi starši oz. zakoniti zastopniki pridobijo pravico 

do uveljavljanja prispevka, ko občina pridobi podatke o rojstvu 
otroka od pristojnega organa (upravne enote). Po prejemu obve-
stila občina pošlje upravičencu vlogo, ki jo izpolnjeno skupaj z 
vsemi zahtevanimi prilogami, vrne občini v roku 15 dni od pre-
jema vloge.

6. člen
O dodelitvi prispevka odloči občinska uprava z odločbo. Le 

popolna vloga je osnova za nakazilo prispevka na transakcijski 
račun vlagatelja, ki ga občina izvede v 30 dneh po prejemu po-
polne vloge.


